



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ETIFELOS ApS

Phistersvej 11, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 54 02 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Julie Kronstrøm Carton
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	ETIFELOS ApS Phistersvej 11, 2. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 54 02 10
	Stiftet: 13. maj 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Kronstrøm Carton
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	MATE.mothership A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>13/5 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-13.805	-8.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.236.329	729.732
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.124</u>	<u>-6.627</u>
Resultat før skat	1.140.400	714.805
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.140.400	714.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	55.300
Overføres til overført resultat	<u>990.400</u>	<u>659.505</u>
Disponeret i alt	1.140.400	714.805



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>154.922</u>	<u>157.582</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.922</u>	<u>157.582</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>154.922</u>	<u>157.582</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.776.714</u>	<u>683.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.776.714</u>	<u>683.687</u>
	Aktiver i alt	<u>1.931.636</u>	<u>841.269</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.659.905	669.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	55.300
Egenkapital i alt	1.849.905	764.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Anden gæld	71.731	68.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.731	76.464
Gældsforpligtelser i alt	81.731	76.464
Passiver i alt	1.931.636	841.269

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. maj 2019	40.000	10.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	659.505	55.300	714.805
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.000</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	669.505	55.300	764.805
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>990.400</u>	<u>150.000</u>	<u>1.140.400</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.659.905</u>	<u>150.000</u>	<u>1.849.905</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2020	13/5 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.124	6.627
	82.124	6.627
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	157.582	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-2.660	-42.418
Kostpris 31. december 2020	154.922	157.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	154.922	157.582

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ETIFELOS ApS
MATE.mothership A/S, København	27,80 %	0	0	154.922
		0	0	154.922

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 24 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Pantsætning:

Selskabet har pantsat kapitalandele i associeret virksomhed MATE.mothership A/S til sikkerhed for enhver nuværende og fremtidig skyld som MATE.mothership A/S, har eller måtte have til Nykredit Bank A/S og Vækstfonden.


